
Nouzový
stav?

Dočasné zrušení a nabídka bohoslužeb

Neboť kde jsou dva neb tři
shromážděni ve jménu mém,
tam jsem já uprostřed nich. 
Matoušovo evangelium 18,20

Milí přátelé, bratři a sestry,

                 z ohledu na  zdravotní rizika se staršovstvo sboru rozhodlo zrušit dočasně nedělní 
bohoslužby a pravidelná shromáždění v týdnu (kromě schůzí staršovstva) a odložit ohlášené 
výroční sborové shromáždění až do odvolání. 
                Zároveň vám však chceme nabídnout bohoslužby ve zvukové i psané podobě, 
které pro vás bude připravovat bratr farář spolu se staršími, na našich webových stránkách 
( ). Budou tam k dispozici vždy v neděli po desáté hodině. Pokud nemáte h�ps://rec.fsvin.cz/
přístup k internetu, můžete také požádat sborovou sestru (224 253 550, 775 243 550), 
aby vám je vy�skla a zaslala poštou.
                I nadále se také můžete připojit k postní sbírce Diakonie. Svoje příspěvky můžete 
zasílat na sborový účet (č.ú. 35946349/2010) se specifickým symbolem 26.
                Přejeme vám, aby vás následující vyznání apoštola Pavla zbavovalo strachu 
a posilovalo v důvěře, že i v současné mimořádné situaci je možné a má smysl žít věrně 
a v lásce – mít ohled na druhé, nevystavovat je zbytečně riziku, 
neztrácet o ně zájem a být připraven pomoci:

„Jsem jist, že ani smrt ani život, ani andělé ani mocnos�, ani přítomnost 
ani budoucnost, ani žádná moc, ani výšiny ani hlubiny, ani co jiného v celém tvorstvu 
nedokáže nás odloučit od lásky Boží, která je v Kristu Ježíši, našem Pánu.“

              Za staršovstvo sboru
              Zdeněk Šorm, farář


	Stránka 1

